
 

Písemná zpráva zadavatele 
o veřejné zakázce 

zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka:  

Název:                         „Pořízení technického zařízení ke snižování prašnosti z plošných zdrojů -   

                                     město Zubří II“ 
 

Zadavatel:                   

Název:                         Město Zubří  

Sídlo:                           U Domoviny 234, 756 54 Zubří  

IČ:                               00304492 

zastoupen:                   Jiřím Randusem, starostou  

 
Tato zpráva je vypracována v souladu s § 85 zákona.  

 

Předmět veřejné zakázky:  
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks technického zařízení ke snižování prašnosti 

z plošných zdrojů pro město Zubří. Jedná se o samosběrný zametač s odsáváním a kropením, 

který je používán pro čištění a sběr nečistot prachových částic až po sběr drobného kamení 

a dalších nečistot z komunikací.  

 

Druh zadávacího řízení:      Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:                   1.652.892,- Kč 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče:  
 

Daniš Davaztechnik s.r.o., Lověšice 265, 750 02 Přerov III, IČ: 28644875 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: V souladu s ustanovením § 79 odst. 1 zákona 

bylo provedeno hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií. Pro zadání veřejné zakázky 

bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která byla v podmínkách 

zadávacího řízení vymezena dílčími kritérii, včetně jejich stupně významu – váhy:  
 

Nabídková cena uvedená bez DPH           váha  80 % 

Délka záruky dodávaného zařízení                   váha  20 % 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  
 

EUROGREEN CZ s.r.o., Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 64651959 

Nabídková cena uchazeče byla 2.020.000,- Kč bez DPH.  
 

AGROMAK ND s.r.o., Lidická 155, 252 61 Jeneč, IČ: 49824309 

Nabídková cena uchazeče byla 1.660.000,- Kč bez DPH.  
 

Daniš Davaztechnik s.r.o., Lověšice 265, 750 02 Přerov III, IČ: 28644875 

Nabídková cena uchazeče byla 1.652.892,- Kč bez DPH.  



 

 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a důvod 

jejich vyloučení:  
 

D&V technika, s.r.o., Bohumínská 87, 712 00 Ostrava, IČ: 41035721 
 

Důvod vyloučení: Uchazeč nesplnil technické podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

a to požadavek na minimální výkon. Nabízený stroj uchazeče dle popisu uvedeného v nabídce 

dosahuje výkon 26 HP. Požadavek v zadávací dokumentaci byl minimálně 40 HP. 
 

Antonín Šupler, U Bečvy 261, 756 54 Zubří, IČ: 18096221 
 

Důvod vyloučení: Uchazeč nesplnil technické podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

a  to požadavek na minimální výkon. Nabízený stroj uchazeče dle popisu uvedeného 

v technické specifikaci dodané na výzvu komise dosahuje výkon 37 HP. Požadavek 

v zadávací dokumentaci byl minimálně 40 HP. Uchazeč na výzvu komise pro posouzení 

kvalifikace nedoložil platné osvědčení o schválení technické způsobilosti vozidla vydané 

Ministerstvem dopravy ČR. 

 

 

 

V Zubří, dne 19. 07. 2013  

        

       

 

 

 

    

  .........................................  

      Za zadavatele 

                       Jiří Randus, starosta 


		2013-07-19T09:38:10+0200
	Jiří Randus




